
Fra: thomas@ekhoekho.dk <thomas@ekhoekho.dk>  

Sendt: 2. september 2022 11:18 

Til: Anders Berner <agberner@gmail.com>; Christopher Røhl <Christopher_Rohl@kk.dk>; Claus Nicholai 

Møller Buch (Borgerrepræsentationen) <Claus_Buch@kk.dk>; Frederik Werner Kronborg 

(Borgerrepræsentationen) <Frederik_W_Kronborg@kk.dk>; Jonas Bjørn Jensen (Borgerrepræsentationen) 

<Jonas_Bjorn_Jensen@kk.dk>; Klaus Mygind (Borgerrepræsentationen) <Klaus_Mygind@kk.dk>; Peter Poul 

Bjerregaard (Borgerrepræsentationen) <Peter_Bjerregaard@kk.dk>; Stine Finné Toft 

(Borgerrepræsentationen) <Stine_Toft@kk.dk>; Bente Møller (Borgerrepræsentationen) 

<Bente_Moller@kk.dk>; Emil Sloth Andersen (Borgerrepræsentationen) <Emil_Sloth_Andersen@kk.dk>; 

Gyda Heding (Borgerrepræsentationen) <Gyda_Heding@kk.dk>; Louise Theilade Thomsen 

(Borgerrepræsentationen) <Louise_Theilade_Thomsen@kk.dk>; Mads Kamp Hansen <madska@kk.dk>; 

Karina Soon Bergmann (Borgerrepræsentationen) <Karina_Bergmann@kk.dk>; Esben Danielsen 

<RJ43@kk.dk> 

Emne: Ved. UHØRT Festival 

 

Kære alle, 

  

Tak til jer der tog jer tid til at besøge dette års UHØRT Festival hvor vi fejrede 10 års jubilæum. UHØRT 

Festival er jo stedet hvor nye talenter får lov til, måske for første gang, at stå på en rigtig scene. Når et band 

eller artist har været på scenen, får de bagefter feedback på deres optræden af professionelle folk fra 

musikbranchen. Det hele handler om at udvikle nye talenter, så vi også om 10 år kan have fantastiske bands 

til at optræde. Minds of 99 spillede deres første koncert på UHØRT Festival og det er sådan set gået meget 

godt siden. UHØRT Festival er ikke en kommerciel festival. Vi skal intet tjene på det. Alle arbejder frivilligt. 

  

I år havde vi en fantastisk festival. Virkelig gode koncerter. Der var tydeligvis flere meget lovende 

bands/artister. Desværre kom der for få mennesker. Vi kæmpede nok med Pride som foregik samme 

weekend. 500 flere havde været fantastisk. Det betyder desværre at festivalen kommer ud med et 

underskud i omegnen af 300.000 kr. Det betyder at vi nok må begære festivalen konkurs.  

 

Jeg skriver derfor til alle jer, i min egenskab af bestyrelsesformand, for at høre, om der på nogen måde er 

midler der kan søges eller om der er andre muligheder for at redde festivalen.  

  

Der er naturligvis ingen tvivl om, at det vil være et ubegribeligt tab for det danske musikliv at miste UHØRT 

Festival. Og det siger jeg ikke bare som bestyrelsesformand. UHØRT Festival er det første step i en evt. 

musikkarriere. Næste er måske at spille på Spot Festival og dernæst at spille på ex. Roskilde Festival. Men 

man skal have en platform at blive opdaget på. Der kommer hvert år omkring 100 branchefolk til festivalen. 

Og det er der en god grund til. 

  

Håber naturligvis at der er hjælp at hente. Så håber I på trods af de forestående budgetforhandlinger vil 

bruge nogle minutter på at overveje hvordan UHØRT Festival kan reddes.  

 

Jeg står naturligvis til rådighed på telefon 26360933. Så giv endelig et kald. Al hjælp vil være værdsat. VI har 

regninger der skal betales snarest, men riget fattes penge. 

  

På forhånd tak til alle. 

  

  
Med venlig hilsen/Kind regards/Mit freundlichen Grüßen 
  
Thomas Mathiesen 
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Leder, EKHO EKHO 
Refshalevej 207 A 
1432 København K 
  
CVR 2970 4864 
Nykredit Bank 5470-0008050515 
MobilePay 41859 
  
T: +45 2636 0933 
E: thomas@ekhoekho.dk 
  
Kontorets åbningstider:  
Lige uger 

Mandag 09-15  
Torsdag 10-18 
  
Ulige uger 
Mandag 10-18  
Onsdag 09-15 
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